

1	2	3	4	5	6	7
201	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери пластиковой))	m2			12.108
	7422010060100	Timplar	h-om		57.66	6.05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1050	57.66	6.05
202	CG01A	1.2.2. Пóлы : Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см. с тонкой затиркой поверхности) в подсобках.	m2			73.447
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.6000	57.66	34.60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	1.76	22.88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0.0420	240.00	10.08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		12.50	0.12
203	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Пóлы из керамической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2) в подсобках	m2			245.535
	7132030012600	Mozaicar	h-om		57.66	93.23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57.66	16.72
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2		115.00	118.45
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg		2.65	10.73
	24302261000001	Fuga	kg		18.00	5.40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc		0.05	1.00
204	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0.75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную из под столбов глубиной 10см, средний грунт)	m3			68.615
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om		57.66	68.62
205	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3			426.333
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om		57.66	57.08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1.1500	320.00	368.00
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	12.50	1.25
206	CG42Bмод	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn amplasate pe stalpisorii din caramida (Деревянные полы из брусков толщ. сечен. 100x50 (h) мм площадью более 16 м2 с антисептированием по лагам сечением 100*100мм= 5.3м3 на кирпичных столбиках размерами 250*250*600мм 572шт на растворе с гидроизоляцией из рубероида под столбики) доска т.50мм	m2			470.135
	7124010010750	Dulgher 5	h-om		57.66	38.47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57.66	11.53
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3		2 700.00	35.10
	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -50mm, l=4-6m - Доска половая т. 50мм	m2		325.00	325.00
	2873145887441	Cuic cu cap plat. Tip A 0.8 x 10 S2111	kg		16.50	1.65
	2414147327483	Lignolineum	kg	0.1000	28.30	2.83
	20101029035791	Scinduri	m3	0.0018	3 200.00	5.76
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 250 x 600mm	buc		9.00	16.39
	2664102101183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	0.0370	820.00	30.34
	2682132600749	Cart bit. str.acoperire nisip CA 300 100 cm x 10 m S 138	m2		15.00	3.06
207	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp. plinte orizontale cu inaltimea maxima	m			36.684